

**Provstgaard Holding af 2021 ApS**  
**Molevej 10A, Kollund, 6340 Kruså**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 44 44 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Susanne Dalsgaard Provstgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Provstgaard Holding af 2021 ApS Molevej 10A Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 42 44 44 64 Stiftet: 2. juni 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Dalsgaard Provstgaard, direktør Peter Christian Provstgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne og Peter Provstgaard Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	DTK BE Holding ApS, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og andre kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.366 kr. mod -3 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.177.981 kr. mod 2.704.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.366</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.319.732	2.780.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.510	-96.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.137.997</b>	<b>2.683.686</b>
Skat af årets resultat	39.984	21.206
<b>Årets resultat</b>	<b>4.177.981</b>	<b>2.704.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.319.732	2.780.079
Disponeret fra overført resultat	-141.751	-75.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.177.981</b>	<b>2.704.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	18.856.111	14.390.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.856.111</u>	<u>14.390.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.856.111</u></b>	<b><u>14.390.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.347	0
Udsudte skatteaktiver	28.302	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.682	21.206
Tilgodehavender i alt	<u>61.331</u>	<u>21.206</u>
Likvide beholdninger	<u>32.031</u>	<u>39.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.362</u></b>	<b><u>61.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.949.473</u></b>	<b><u>14.451.682</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.349.523	2.884.024
Overført resultat	-216.938	-75.187
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.172.585</u></b>	<b><u>2.848.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.776.888	11.602.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.776.888	11.602.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.776.888</u></b>	<b><u>11.602.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.949.473</u></b>	<b><u>14.451.682</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.884.024	-75.187	2.848.837
Resultatandel	0	4.319.732	-141.751	4.177.981
Andre egenkapitalbevægelser	0	145.767	0	145.767
	<u>40.000</u>	<u>7.349.523</u>	<u>-216.938</u>	<u>7.172.585</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.043	96.257		
Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>133</u>		
	<u><b>174.510</b></u>	<u><b>96.390</b></u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2022	<u>11.506.588</u>	<u>11.506.588</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>11.506.588</b></u>	<u><b>11.506.588</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2022	2.884.024	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.319.732	3.143.079		
Egenkapitalregulering	145.767	103.945		
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-363.000</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>7.349.523</b></u>	<u><b>2.884.024</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>18.856.111</b></u>	<u><b>14.390.612</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
			<b>Regnskabs-</b>	
			<b>mæssig værdi</b>	
			<b>hos</b>	
			<b>Provstgaard</b>	
			<b>Holding af</b>	
			<b>2021 ApS</b>	
DTK BE Holding ApS, Padborg	Ejerandel 20,00 %	<u>Egenkapital</u> 94.280.553	<u>Årets resultat</u> 21.598.660	<u>18.856.111</u>
		<u><b>94.280.553</b></u>	<u><b>21.598.660</b></u>	<u><b>18.856.111</b></u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne og Peter Provstgaard ApS, CVR-nr. 21353876, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Susanne Dalsgaard Provstgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Dalsgaard Provstgaard  
Direktør  
ID: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:12:31  
Underskrevet med MitID



## Susanne Dalsgaard Provstgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Dalsgaard Provstgaard  
Dirigent  
ID: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:12:31  
Underskrevet med MitID



## Peter Christian Provstgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Christian Provstgaard  
Direktør  
ID: e9a3b64c-385d-4abe-9016-b4692c18aa9b  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:30:19  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 15:04:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID